
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  43  DEL 22 LUGLIO 2010  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMAZIONE PASTI 

ORCHESTRALI. 
 
 
          L’anno duemiladieci addì ventidue  del mese di luglio alle ore 23,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
          Assiste il Segretario comunale dottor Roberto Mirotta; 
 
 
 
 
          Il signor Felice Monti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

Monti Felice SINDACO PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 

Prone Ambra ASSESSORE PRESENTE 

Mora Roberto ASSESSORE PRESENTE 



OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMAZIONE PASTI 
ORCHESTRALI. 

 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Amministrativa 
generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle 
sue competenze. 
   
Soriso,  22/7/2010 

     Il  Responsabile dell’Area Amministrativa generale 
                                       f.to (dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Finanziaria esprime 
favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso,  22/7/2010 

     Il  Responsabile dell’Area Finanziaria 
                    f.to (Piera Cavallotti) 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO 
- che il Comune di Soriso è parte della Unione Comuni del Cusio, che si occupa, tra 

l’altro, di promuovere attività culturali nell’ambito del bacino di competenza; 
- che nel programma delle manifestazioni è stato incluso un concerto di musica da 

camera, da tenersi nella suggestiva cornice della chiesa parrocchiale di Soriso, da 
parte del Quintetto Papageno; 

- che negli accordi stipulati con l’organizzazione era previsto che il costo dello 
spettacolo fosse sostenuto dalla Unione dei Comuni, mentre, al termine della 
esibizione, il pasto degli orchestrali sarebbe stato a carico del Comune di Soriso; 

 
INTERPELLATO il Ristorante Il Laghetto della Gelata snc con sede in Soriso, di recente 
apertura, che propone un costo unitario di euro 20,00; 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dal 
responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000; 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto, espresso dal 
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge, 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) Impegnare la spesa di € 280,00 circa per consumazione dei pasti da parte degli 
orchestrali giusti gli accordi stipulati con la Unione Comuni del Cusio di cui il Comune 
di Soriso è parte, in occasione della manifestazione di cui in premessa. 

 
2) Imputare la spesa all’intervento  1.01.01.05, capitolo 1007, del corrente Bilancio di 

previsione per l’anno 2010. 
 
3) Di procedere alla liquidazione con separato atto dietro presentazione di regolare fattura. 
 
 
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000.       

 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
     (f.to Felice Monti)                                                          (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
 
  
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 22/7/2010 ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
T.U.E.L. 267/2000.  
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 
Per copia conforme all’originale. 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              (dott. Roberto Mirotta) 
   
 
 
=======================================================================  
 
 


